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Szanowni Czytelnicy!

W grudniu rozdano wiele prestiżowych 
nagród. Tak więc wybrano najlepszych 
w Rankingu Zakładów Mleczarskich, 
rozdano Orły Agrobiznesu i Kapelusze 

Merkurego, przyznano tytuły Agrobiznesmena Roku 
i Honorowego Agrobiznesmena Roku, rozdano Złote 
Tarcze. Wśród laureatów znalazło się wiele zakładów 
z branży mleczarskiej. Redakcja serdecznie gratuluje 
wszystkim nagrodzonym i nominowanym. 

Byliśmy też na konferencji pt. „Mleko i jego przetwory 
– niezbędne produkty w zachowaniu zdrowia” 
zorganizowanej przez Radę Promocji Zdrowego Żywienia 
Człowieka i na konferencji pt. „Perspektywy eksportu 
w świetle poakcesyjnych doświadczeń polskiego 
mleczarstwa” zorganizowanej przez Związek Prywatnych 
Przetwórców Mleka. Rozmawialiśmy z dyrektorem Biura 
Zarządu ZPPM – Elżbietą Nitecką.

W dziale PROGNOZY proponujemy artykuł mgr. 
inż. Marka Murawskiego na temat prognozy cenowej 
masła w najbliższych latach. W dziale WAŻNE... 
profesorowie Janusz Budny i Zbigniew Śmietana 
przedstawiają cele i założenia drugiej Międzynarodowej 
Konferencji „Euromlecz 2004”, która odbyła się 
w Dźwirzynie. W dziale UNIA EUROPEJSKA Ireneusz 
Dobrowolski przybliża kolejny fundusz strukturalny UE, 
a przeznaczony na „Poprawę przetwórstwa i marketringu 
artykułów rolnych”. 

W dziale ZARZĄDZANIE I MARKETING Małgorzata 
Kozakowska pokazuje jak ważną rolę w działaniach 
marketingowych odgrywa psychologia. Natomiast 
w dziale PUBLIC RELATIONS Iza Anuszewska radzi jak 
wykreować dobry wizerunek firmy.

O różnych sposobach usuwania fosforu ze ścieków 
dowiadujemy się z artykułu dr Anny Machnickiej i mgr. 
inż. Klaudiusza Grübera w dziale EKOLOGIA. W dziale 
FINANSE Bogusława Nowak prezentuje grupowe 
ubezpieczenie na życie.

W dziale CIEKAWE... przedstawiamy Bingo i Tukano 
– czyli najlepsze rozpłodniki, które ostatnio przybyły 
do Polski. Prezentujemy również robota do zadawania 
pasz.

Życzę przyjemnej lektury.

Anna Chachulska
redaktor naczelna
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